



C1

Odávateľ:
 Ján Popluhár - JAPOP
 Trnavská 39
 900 27 Bernolákovo
 IČO: 30749417
 DIČ: 1020240133
 IČ DPH: SK1020240133
 Tel.: 02/45994474 Fax: 02/45649938
 Banka, číslo účtu: SK38 5200 0000 0000 0056 3815
 OTPVSKBX
 Registracia: OU Pezinok ž.r. Senec Žo 7354/1992/B
 Variabilný symbol: 1700078 Dátum dodania: 17.10.2017
 Dátum vystavenia: 17.10.2017 Dátum splatnosti: 31.10.2017
 Vystavil: Popluhár

Odberateľ:
 EKO-podnik VPS
 Halasova 20
 83290 BRATISLAVA
 IČO: 491870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

Platiteľ:
EKO-podnik VPS
Halasova 20
83290 BRATISLAVA

Kód/EAN	Názov	Množ	Cena/MJ	MJ	DPH	Základ
7652	STIHL vyfuk 11371400600	1.00	18.8300	ks	20	18.8300
7659	stihl karburator 11411200611	1.00	45.8300	ks	20	45.8300
2509	STIHL olej 07813198411	1.00	9.0800	ks	20	9.0800
1795	STIHL olej 2T	1.00	7.0100	ks	20	7.0100
2849	STIHL tuk mazaci	1.00	5.4000	ks	20	5.4000
2501	STIHL priechodka 40037138301	4.00	2.7000	ks	20	10.8000
2883	TWISTER silon 3.0-240 cerv	1.00	33.3300	ks	20	33.3300
3338	STIHL tanier otac 41167133100	2.00	7.4900	ks	20	14.9800
7486	STIHL rukavice pracovne 00008841112	2.00	8.0000	ks	20	16.0000
2656	STIHL matica 41196427600	1.00	4.2100	ks	20	4.2100
2298	STIHL lista 30cm 3/8	1.00	21.5800	ks	20	21.5800
2295	STIHL retaz 1.1 3/8 PMN	5.00	8.3300	ks	20	41.6500
2803	STIHL retaz 3970 000 0062	2.00	12.0000	ks	20	24.0000
0583	STIHL retaz	2.00	13.1000	ks	20	26.2000
6162	STIHL noze plotostrihu 42377105912	1.00	146.6700	ks	20	146.6700
7658	stihl karburator 41441200608	1.00	30.7300	ks	20	30.7300
7503	STIHL filter vzduchu 42821410300 BR600	2.00	9.9100	ks	20	19.8200
2266	STIHL retaz 1.3 3/8	1.00	9.9000	ks	20	9.9000
Spolu položiek: 18		30.00				

Základ DPH 20%: 486.02 DPH 20%: 97.20
Spolu v EUR: 583.22

JAN PO PLUHAR
 TRNAVSKA 39
 900 27 BERNOLAKOVO
 02 / 4599 4474

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
 Bratislava
 Došlo: 23 -10- 2017
 Číslo: 1072/2017 Prflonv 1x

MA ✓
 U

1/2017 31.10.17